様式第５号（第７条関係）

完了届

  年  月  日

 中津市長 あて

届出者

住所 （所 在 地）

氏名 名 称 及 び

代表者氏名

電話番号

   年  月  日付け 第    号で適合通知を受けた行為について完了しました

ので、中津市景観条例第１１条の規定により関係書類を添えて、次のとおり届け出ます。

1地 区 の 区 分
□大規模な行為等届出地区 □特定施設届出地区 □中津城周辺景観形

成地区 □景観形成重点地区（      ）

2 行 為 の 場 所 中津市

3 行 為 の 種 類

□建築物 （□風俗営業施設 □給油取扱所 □旅館業施設 □飲食

業施設 □物品販売業施設） □工作物 □開発行為 □土石類の採

取□土地の形質の変更 □木竹の伐採及び移植 □物件の集積等

4 行 為 の 期 間
着手

      年  月  日

完了

      年  月  日

＊ 受 付 欄 （この欄には、記入しないこと。）

添付書類

1 位置図(変更がなければ省略可)

2 完了後の状況を示す写真（２～４枚程度外観がわかるもの）